Cantuariensem Archiepiscopum, fore Hceresiarchum, Aruithernatiza-

tum, et Hcereticum manifestum, propter suos varios nefandos Er-

rores manifestos et damnahiles Hasreses, et detestandas et pessimas

Ooiniones, Fidei nostras Catholicce, et Universalis EcclesicB deter-

minationi obviantes et repugnantes : et prcedict. Tliomam Cranmer

multis modis contract, comiss. diet, affirmat. perpetrat, et publice

et pertinaciter tent. et defens. judicavit, declaravit, pronun-

ciavit et condemnavit, et eadem causa idem Sanctissimus Pater

noster Papa Paulus quartus Judicialiter et definitive, more soUto,

prcedictum Thomam Cranmer a prcedicto Archiepiscopatu, aliis

Prcehturis, dignitatibus, Offidis et Benefidis deprivavit et abjudi-

cavit, prqut cunctam inde habemus noticiam : Cumq; etiam Reve-

rendus in Christo Pater Edmundus Londini Episcopus, et Thomas

Elien. Episcopus Authoritate ejusdem Sanctissimi rwstri Patris

PapcB pradictum Thomam Cranmer ab omni Ordine, Gradu, Of-

ficio et Dignitate Ecclesiastica, tanquam Hceresiarcham et Hcere-

ticum manifestum realiter degradaverunt ; Figore cujus idem Tho-

mas Cranmer in presenti HcEreticus et Haresiarcha juste, legitime,

et Canonice Judicatus, condemnatus et degradatus existit; Et cum
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etiam Mater Ecclesia non habet quod ulterius in hac parte contra BOOK
tarn putridum et det'estabile membrum et hasresiarchum fadat aut

facere debeat, lidem Reverendi Patres eundem Thomam Cranmer

damnatum HtBreticum et Hceresiarcham brachiis et potestati nostris

seculmihis tradiderunt, commiserunt et reliquerunt, prout per H-
teras Patentes eorundem Reverendorum Patrum svperinde confect.

nobis in Cancellaria nostra Certijicatum est. Nos igitur ut Zela-

tores Justicia, et Fidei CatholiccB Defensores, volentesque Eccle-

siam Sanctam, ac Jura et Uhertates ejusdem, et Fidem Catholi-

cam manutenere et defendere, hujusmodi Heereses et Errores ubique,

quantum in nobis est, eradicare et extirpare, et prcedictum Thomam

Hceresiarcham ac convictum, damnat, et degradat. animadversione

cmmgva 'punire. Attendentesque hujusmodi Hceretic. et Hasre-

siarch. in forma prtedicta convict, damnat. et degradat. juxta

Leges et consuetudines Regni nostri AnglicB in liac parte consuetas

ignis incendio comburi debere ; Vobis PrcBcipimus quod dictum -

Thomam Cranmer, in custodia vestra exAsten. in Loco publico et

aperto, infra Libertatem dictcB Civitatis nostra Oxon. ex causa prcB-

dicta, coram Populo igni Committi, ac ipsum Thomam' Cranmer in